[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия, Иволгинский район, село Хурамша, ул. Ербанова,1
 телефон (8-30-140) 41-1-66, факс 41-1-64
РЕШЕНИЕ

«20»    мая    2022 года                                 № 84
          у.Хурамша

«О досрочном прекращении полномочий

главы муниципального образования

сельское поселение «Гильбиринское»

 Руководствуясь ст.23 п.7пп1 Устава муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»,

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия  главы муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»  Иволгинского района Республики Бурятия  Дабаева Аркадия Ивановича  досрочно в связи со смертью

2. Настоящее решение вступает в силу момента опубликования в установленном порядке

ВРИО главы муниципального образования
сельское поселение  «Гильбиринское»

Е.Ч.Нимаева